РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования «Шовгеновский район»
385440, а. Хакуринохабль, ул. Шовгенова, 9

[image: image1.png]

	       АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу «Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет
385440, къ.  Хьакурынэхьабл,ур. Шэуджэным ыцI,9

РЕШЕНИЕ

Об образовании схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов МО «Шовгеновский район»

Рассмотрев представленные материалы Территориальной избирательной комиссией по Шовгеновскому району и в соответствии со ст. 18 Федерального Закона от 12 июня 2002г.  №67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  п . 5 ст. 4 Федерального  Закона от 2 октября 2012г.  № 157-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный Закон "О политических партиях" и Федеральный Закон "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Совет народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район»

РЕШИЛ:
1. Утвердить схему  избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования  «Шовгеновский район»  согласно приложению № 1.

2. Направить настоящее решение главе муниципального образования «Шовгеновский район».
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря».
И.о. председателя Совета народных депутатов
МО «Шовгеновский район»

Ю.И. Бахурцов
а. Хакуринохабль.

21.11. 2016 года

№ 522
_1134890186